
ZARZĄDZENIE NR 21/W/2015
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 27 kwietnia 2015 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.)

Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2015r.

wprowadzone Zarządzeniem Nr 42/2015 Wójta Gminy Piaski z dnia

27 kwietnia 2015 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik nr 1 - plan dochodów - organ

- załącznik nr 2 - plan wydatków - organ

- załącznik nr 3 - plan wydatków - jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Wiesław Glapka

Id: EE3E8F34-D123-4407-85BB-D360B04B1176. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 21/W/2015
z 27 kwietnia 2015r.Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-04-15
Ogółem

Stan na
dzień:31-03-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

409 125,940,00 409 125,94

409 125,94Urząd Gminy -organ 0,00 409 125,94

0,0001095 Pozostała działalność 409 125,94409 125,94
010 409 125,94Rolnictwo i łowiectwo 0,00 409 125,94

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

600,000,00 600,00

600,00Urząd Gminy -organ 0,00 600,00

40 731,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 600,0041 331,00
852 600,00Pomoc społeczna 2 779 281,00 2 779 881,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 409 725,9418 082 333,00 18 492 058,94

Id: EE3E8F34-D123-4407-85BB-D360B04B1176. Przyjęty Strona 1



zał nr 2 do  Zarządzenia Wójta Nr 21/W/2015
z 27 kwietnia 2015Plan wydatków- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-04-15
Ogółem

Stan na
dzień:31-03-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -46 000,00160 000,00 114 000,00
-46 000,00Urząd Gminy -organ 160 000,00 114 000,00

160 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -46 000,00114 000,00
758 -46 000,00Różne rozliczenia 160 000,00 114 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -46 000,00215 000,00 169 000,00

Id: EE3E8F34-D123-4407-85BB-D360B04B1176. Przyjęty Strona 1



zał nr 3 do  Zarządzenia Wójta Nr 21/W/2015
z 27 kwietnia 2015Plan wydatków-  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-04-15
Ogółem

Stan na
dzień:31-03-15

Zmiana

Ogółem Ogółem

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 005,620,00 1 005,62
1 005,62Urząd Gminy 0,00 1 005,62

4120 Składki na Fundusz Pracy 143,330,00 143,33
143,33Urząd Gminy 0,00 143,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 850,000,00 5 850,00
5 850,00Urząd Gminy 0,00 5 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 023,139 840,00 10 863,13
1 023,13Urząd Gminy 9 840,00 10 863,13

4430 Różne opłaty i składki 401 103,860,00 401 103,86
401 103,86Urząd Gminy 0,00 401 103,86

55 047,0001095 Pozostała działalność 409 125,94464 172,94
010 409 125,94Rolnictwo i łowiectwo 2 133 047,00 2 542 172,94

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00150 000,00 200 000,00
50 000,00Urząd Gminy 150 000,00 200 000,00

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

-45 000,00120 000,00 75 000,00
-45 000,00Urząd Gminy 120 000,00 75 000,00

1 865 826,0060016 Drogi publiczne gminne 5 000,001 870 826,00
600 5 000,00Transport i łączność 2 256 026,00 2 261 026,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,0052 000,00 57 000,00
5 000,00Urząd Gminy 52 000,00 57 000,00

230 400,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00235 400,00
700 5 000,00Gospodarka mieszkaniowa 230 400,00 235 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 000,0017 150,00 14 150,00
-3 000,00Urząd Gminy 17 150,00 14 150,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,001 000,00 4 000,00
3 000,00Urząd Gminy 1 000,00 4 000,00

291 026,0075011 Urzędy wojewódzkie 0,00291 026,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,0015 000,00 25 000,00
10 000,00Urząd Gminy 15 000,00 25 000,00

4430 Różne opłaty i składki -10 000,00169 960,00 159 960,00
-10 000,00Urząd Gminy 169 960,00 159 960,00

2 061 696,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,002 061 696,00

750 0,00Administracja publiczna 2 705 722,00 2 705 722,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,0010 000,00 17 000,00
7 000,00Urząd Gminy 10 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -7 000,00347 930,00 340 930,00
-7 000,00Urząd Gminy 347 930,00 340 930,00

357 930,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00357 930,00
801 0,00Oświata i wychowanie 817 930,00 817 930,00

Strona: 1

22 500,0090095 Pozostała działalność 28 000,0050 500,00
900 28 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 784 500,00 1 812 500,00

Id: EE3E8F34-D123-4407-85BB-D360B04B1176. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:27-04-15
Ogółem

Stan na
dzień:31-03-15

Zmiana

Ogółem Ogółem
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,0015 000,00 43 000,00

28 000,00Urząd Gminy 15 000,00 43 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,005 000,00 15 000,00
10 000,00Urząd Gminy 5 000,00 15 000,00

1 637 318,0092601 Obiekty sportowe 10 000,001 647 318,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,006 000,00 4 000,00
-2 000,00Urząd Gminy 6 000,00 4 000,00

9 000,0092695 Pozostała działalność -2 000,007 000,00

926 8 000,00Kultura fizyczna 1 762 318,00 1 770 318,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 455 125,9413 190 018,00 13 645 143,94

Id: EE3E8F34-D123-4407-85BB-D360B04B1176. Przyjęty Strona 2


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	852 - Pomoc społeczna
	758 - Różne rozliczenia
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	750 - Administracja publiczna
	801 - Oświata i wychowanie
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	926 - Kultura fizyczna 



